
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

ATO DO PRESIDENTE N°.!,61 , de 2012.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

R E S O L V E:

Art. 10 Constituir Comissão de Acompanhamento do Recebimento
dos 06 (seis) Carros de Representação para a CLDF, referente ao Contrato nO
19/2012, objeto do processo nO 001.000.418/2012 - Pregão nO 29/20121 firmado
com a empresa FORD MOTOR COMPANY BRASIL LTDA.

Art. 2° A Comissão será composta pelos seguintes servidores:

SERVIDOR MATRICULA LOTAÇAO FUNCAO
Rosalina Cardoso 11.616 SEPAT Presidente
Arnaldo Isbelo Filho 12.145 SETRAN Membro
João Batista Carneiro Neto 11.617 SETRAN Membro

Art. 3° O trabalho da Comissão perdurará até o término da entrega dos
bens relacionado no processo indicado pela Diretoria de Administração e Finanças 
DAF, inclusive com apresentação de devido relatório.

Art. 40 Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 8° Revogam-se as disposições em contrário.

Brasília/.J1- de agos

,
Deputado PA' R

Presidente


